
平成30年度　政務活動費 会計帳簿

【収入】 ＊所属議員別交付積算額 〔単位：円〕

使途基準 項目 備考 板倉議員 金　額 返還額

政務活動費 上期分 4月交付 225,000 225,000

政務活動費 下期分 10月交付 225,000 225,000

合　計 450,000 450,000 136,341

【支出】 ＊所属議員別経費内訳（共通経費は除く） 〔単位：円〕

使途基準 項　目 備　考 板倉議員 金　額 差引額

1 調査研究費 視察旅費 11/13~15熊本,福岡 76,520 76,520 373,480

2 調査研究費 視察先へのお土産代 〃 5,400 5,400 368,080

3 調査研究費 視察現地交通費 11/13 3,260 3,260 364,820

4 調査研究費 視察現地交通費 11/14 1,400 1,400 363,420

5 調査研究費 視察現地交通費 11/15 5,150 5,150 358,270

6 調査研究費 タブレット通信費 8,755 8,755 349,515

7 調査研究費 インターネット接続代 15,850 15,850 333,665

8 調査研究費 ガソリン代 18,452 18,452 315,213

9 調査研究費 電話代 27,507 27,507 287,706

10 資料作成費 専用パソコン・プリンターリース代（会派控室） 63,504 63,504 224,202

11 資料作成費 コピー代 985 985 223,217

12 資料作成費 文具代 1,350 1,350 221,867

13 資料作成費 プリンタ用インク代 12,440 12,440 209,427

14 資料購入費 山陰中央新報 ２紙目 37,116 37,116 172,311

15 資料購入費 朝日新聞 ３紙目 35,970 35,970 173,457

合　計 313,659

【板倉一郎議員】


